Kuhmoisten Laajakaista Oy

Liittymatilanne 31.7.2021
Yhteenveto Kuhmoisten Laajakaista Oy:n liittymist:
30.04.2021 31.07.2021 muutos
Aktiivisia liittymadsopimuksia, yht. 184 kpl 196 kpl +12 kpl
Naista yrityksien (y-tunnus) liittymia, yht. 55 kpl 56 kpl + 1 kpl
Ja yksityisten liittymia, yht. 129 kpl 140 kpl + 11 kpl
Tukiasemat 12 kpl 12 kpl 0 kpl
Kaikki liittyméat yhteens3 196 kpl 208 kpl +12 kpl

Aktiivisten liittymdsopimusten lukumaara 31.7.2021 on yhteensa 196 kpl. Tésséd on 12 kpl lisdyst

edellisen raportin tilanteeseen 30.4.2021.

Varsinaisten kuluttajaliittymien lisdksi on 12 kpl tukiasemaliittymia. Tukiasemista saatavan korkeamman

verkkomaksun vuoksi kokonaistilanne 31.7.2021 vastaa n. 236 liittymaa.

Tilauskannassa on 31.7.2021 kolme liittymaa, joiden asennus ja aktivointi tehdaan vield asennuskaudella
2021. Lisdksi tilattuna on kaksi liittymas, joiden asennus toteutuu vuonna 2022,



Kuhmoisten Verkkopalvelut Oy

TASE
Vastaavaa

Sijoitukset
Osuudet konserniyrityksissé
Saamiset konsernin yrityksilti
Sijoitukset yhteensa

Lyhytaikaiset
Saamiset konsernin yrityksiltd
Muut saamiset
Siirtosaamiset

Lyhytaikaiset yhteensa

Rahat ja pankkisaamiset

Vastattavaa
OMA PAAOMA
Osakepadoma
Osakepiddoma
Osakepéddoma yhteensi
Muut rahastot
Sij.vapaan oman po.n rahasto
Muut rahastot yhteensa
Ed. tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)

Oma pddoma yhteensd

VIERAS PAAOMA
Pitkdaikainen

Lainat rahoituslaitoksilta
Pitkdaikainen yhteensi

Lyhytaikainen
Lainat rahoituslaitoksilta
Ostovelat
Velat konsernin yrityksille
Siirtovelat

Lyhytaikainen yhteensd

30.6.2021

390 000,00
1 890 000,00

2 280 000,00

2 280 000,00

402 500,00
0,06
1733,05
404 233,11

124 377,66

2 808 610,77

20 000,00
20 000,00

195 000,00
195 000,00
19 688,26
2371,13

237 059,39

1 890 000,00
1 890 000,00

135 000,00
1418,56
535 000,00
10 132,82
681 551,38

2 808 610,77

Y-tunnus 2728663-5

31.12.2020

390 000,00
1 890 000,00

2 280 000,00

2 280 000,00

770 000,00
0,06
112534
771 125,40

121 504,41

3172 629,81

20 000,00
20 000,00

195 000,00
195 000,00
11 873,87

7 814,39

234 688,26

1957 500,00
1 957 500,00

135 000,00
0,00

835 000,00
10 441,55
980 441,55

3172629,81



Y-tunnus 2728663-5

Kuhmoisten Verkkopalvelut Oy

1.1. - 30.6.2021 1.1. - 31.12.2020
TULOSLASKELMA
0,00 0,00
Henkildstékulut
Palkat ja palkkiot 0,00 - 1200,00
Henkildstokulut yhteensi -1200,00
Liiketoiminnan muut kulut -3271,52 -4 286,35
LIIKEVOITTO (-TAPPIO) -3271,52 - 5486,35
Rahoitustuotot ja -kulut
Muut korko- ja rahoitustuotot konserniyr. 15 692,51 35 098,18
Muut korko-ja rahoitustuotot muilta 0,00 0,06
Korkokulut ja muut rahoituskulut muilta -9457.08 -19 843,92
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensé 623543 15 254,32
VOITTO (TAPPIO) ENNEN TP. SIIRT. JA VEROJA 2 963,91 976797
Tuloverot
Tilikauden verot - 592,78 -1953,58
Tuloverot yhteensa - 592,78 -1953,58

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 2371,13 7 814,39



